
 

 

  
Szczecin 22.11.2024 

Nr. ZGN.26-24/20-5-ŁN 
 

 
Zamawiający zgodnie z art. 284 ust.  2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) przekazuje treść pytań: 
 
 

Pytanie 3: Czy wszystkie worki na śmieci zapewnia Zamawiający? 

Odpowiedz 3: Zamawiający informuje, że operator hali zapewnia worki na śmieci różnej 

wielkości, dopasowane do pojemników znajdujących się na obiekcie. Wykonawca nie będzie 

zobowiązany do dostarczania worków na śmieci. 

 

 

Pytanie 4: Czy istnieje możliwość podłączenia na terenie obiektu pralki i suszarki do mopów i 

ścierek? 

Odpowiedz 4: Zamawiający potwierdza, że istnieje możliwość podłączenia na terenie obiektu 

pralki i suszarki do mopów i ścierek. Szczegóły dotyczące lokalizacji punktów podłączenia 

zostaną ustalone na etapie realizacji umowy. 

 

 

Pytanie 5: Proszę o podanie i opisanie powierzchni lub zaznaczenie na planie obiektu strefy 

nazwanej przez Zamawiającego jako „backstage”. 

Odpowiedz 5: Zamawiający informuje, że powierzchnia strefy „backstage” została zaznaczona 

na mapie załączonej do niniejszych pytań i odpowiedzi. Załącznik w formacie PDF stanowi 

integralną część niniejszej odpowiedzi. 

 

 

        Ireneusz Nowak  
        Prezes Zarządu  
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